
 
 

 
 

Stakohome Network s.r.o. 
IČ: 27213064, DIČ: CZ27213064 

tel.: +420 226 517 522 
fax: +420 226 517 379 

stakohome@stakohome.cz 
www.stakohome.cz 

www.inteligentni-byt.cz 
Fakturační adresa: Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, Běchovice 

Showroom a doručovací adresa: Aloisovská 934/8, 198 00 Praha 9, Hloubětín 

Produktový list 
 

Výškově nastavitelná podlahová krabice pro dvojité/duté 
podlahy 
 
Označení: 
Typ:  STAKOHOME-9902-B  2x zásuvka 230V 
Typ:  STAKOHOME-9902-Bnw  1x zásuvka 230V, 2x RJ45 cat.6a 

Další typy (vybavení) na vyžádání 
 

Popis: 
Podlahová zásuvka z hliníku s vkládacím víkem (víko nemá panty). Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček 
rovného nebo zahnutého tvaru. Víko o tloušťce 3mm víko může být obloženo vrstvou kamene, dřeva apod.. Toto provedení 
je dimenzováno pro individuální zátěže do 200 kg. Jednotka/krabice může pojmout 2 instalační zařízení/zásuvky. Provedení 
je obzvlášť vhodné pro zdvojené podlahy. Podlahová zásuvka se upevní za pomoci bočních závrtných šroubů. Přívod boční 
a na dně 2x 25 mm. Horní hrana podlahové krabice se srovnává s poslední vrstvou betonu (bez podlahové krytiny) 
podlahové skladby, na kterou přijde finální podlahová krytina.   
Distanční šrouby/nohy, které jsou umístěny na dně podl.boxu, umožňují úpravu výšky boxu. Docílí se tím také toho, aby 
byla podlahová krytina na víku, ve stejné rovině, jako podlahová krytina okolo podl.zásuvky. Pokud se box zabetonuje nebo 
použije lepidlo nebo chemie apod., nelze pak již nastavovat a měnit výšku pomocí distančních nohou.  
Víko z parket/dlažby přiřízněte na velikost Ø 150mm. Hliníkovou desku o rozměrech nalepte tak, aby byla na parketové 
desce vystředěná (věnujte pozornost kresbě dřeva!). Na příslušných místech se zhotoví výřezy pro kabelové vývody. Výřez 
v parketách by měl mít velikost cca Ø 151mm. 
Montáž a zapojení musí provádět odborná firma/resp.pracovník s potřebnou kvalifikovanou odborností. Přiložené plastové 
záslepky Ø25 mm můžete použít jako záslepky nebo i jako průchodky (provrtáním) pro jednotlivé kabely. 
 
Údržba: zásuvku je nutné pravidelně kontrolovat a zbavovat uvnitř od nečistot. 

Oblast použití:  rodinné domy, byty, kanceláře (např.dvojité podlahy), IP20 

Technické údaje: 
Materiál: Těleso masivní hliník, víko - hliník tl.4mm, držák přístroje/zásuvky je hliníkový 
Rozměry:   Krabice Ø 150x76 mm. 
Nivelační rozsah:   cca 30 mm 
Přívod:    boční a dno 2x Ø25mm 
Hmotnost:   1.150 g 
Zatížitelnost:   200 kg  
Zásuvky/vybavení:  230V, VGA, RJ45, XLR, TV-SAT, USB, HDMI atd..          

   Pozn.: Tiskové chyby a změny vyhrazeny 



 
 

 
 

Stakohome Network s.r.o. 
IČ: 27213064, DIČ: CZ27213064 

tel.: +420 226 517 522 
fax: +420 226 517 379 

stakohome@stakohome.cz 
www.stakohome.cz 

www.inteligentni-byt.cz 
Fakturační adresa: Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9, Běchovice 

Showroom a doručovací adresa: Aloisovská 934/8, 198 00 Praha 9, Hloubětín 

Technický list 
 

Výškově nastavitelná podlahová krabice pro dvojité/duté 
podlahy 
 
Označení: 
Typ:  STAKOHOME-9902-B  2x zásuvka 230V 
Typ:  STAKOHOME-9902-Bnw  1x zásuvka 230V, 2x RJ45 CAT6a  
Typ:  STAKOHOME-9902-Bnw  1x zásuvka 230V, 1x TV-SAT 

Další typy (vybavení) na vyžádání 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

             Pozor: Víko se vkládá do krabice. Podlahový dekor na obrázcích je pouze ilustrativní.    

 Pozn.: Tiskové chyby a změny vyhrazeny 


